[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28.04.2022г.                       №  45
	О внесении изменений в Постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 26.12.2022г. №116  «О наделении на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, решением Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 23.12.2022г. № 45 «О бюджете муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  26.12.2022г. № 116 «О наделении на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» следующее изменение, добавить строки:

914 2 02 29999 10 0003 150 – Субсидии на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры;
          914 2 02 29999 10 0004 150    - Субсидии бюджетам сельских поселений на премирование лучших проектов территориального общественного самоуправления в сфере благоустройства территории.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                            Н.В.Борисова